Pfirodni poméry

Popis oblasti ...
Fauna a flora...

Vrcholy vyssi nez 2000 metri
Vyznamné plesa Zapadnich Tater

Mistopisny seznam

Prechod hlavniho hiebene

Casové rozpisy tur.
Bezpeénost v horach
Jak si v hordch neublizit
Biomedicinské zvlastnosti pohybu ve velkych nadmotskych vyskach ....
Znacenti turistickych cest

123
136
189
196
197
198
200

201

207

Tabulka ekvivalentnich teplot

--------------------------------------------------------------------

209
210

Setkani s medvédem

213

215

Sezénni uzdvéry
Zemépisné polohy vybranych bodi

216

217

Ubytovaci moznosti

220




